
MIRRADA S1P sandál černá 44

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 04:14
1/2

Kód zboží 1017010601 
Dodavatelské číslo 0203015660xxx 
EAN 8591806273856 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
Na prodejně: 1 PÁR
U dodavatele: 16 PÁR



MIRRADA S1P sandál černá 44

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 04:14
2/2

Popis
Moderní bezpečnostní sandály s kompozitní stélkou proti
propichu a kompozitní tužinkou ve špici, která chrání
před stlačením silou do 15 kN nebo pádem břemena o
váze do 20kg z výšky 1m. Antistatická podešev
vyrobena z kombinaci polyuretanu a velice odolné gumy
garantuje nejenom komfort, ale i bezpečí díky
protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc
rezistentní olejům a oděru. Svršek obuvi je vyrobený z
přírodní kůže „NUBUCK“ a vnitřní podšívka z prodyšného
polyesteru. Uzavíraní pomocí elastických tkaniček
umožnuje ideálně přizpůsobit obuv k tvaru nohy.
Reflexní prvky garantuji zvýšenou viditelnost uživatele.
Tento model je vybaveny komfortní vnitřní stélkou, která
díky gelové patě ještě lepe tlumí nárazy a přináší
maximální pocit pohodli během práce. Tyhle boty
vypadají jako sportovní obuv, ale při tom dokonale
ochrání vaší nohy.

Parametry
Značka CERVA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: broušená kůže

Materiál podešve: PU/guma
Materiál podšívky: poly 

Stupeň ochrany S1P 

Norma EN ISO 20345:2022 | S1 PS HRO FO
SR 

Pohlaví Unisex 
Velikost 44 


